
Liberté Aloe
2023

F3 - 106m2 F4 - 156m2 F2.B - 64m2 F2.A - 57m2 Bureaux Parking
5,000,000
5,000,000

196,086,000
198,242,000
200,399,000

56,064,000 78,500,000 35,962,000 32,029,000
56,660,000 79,378,000 36,322,000 32,349,000
57,257,000 80,256,000 36,682,000 32,670,000
57,854,000 81,134,000 37,043,000 32,991,000
58,451,000 82,012,000 37,403,000 33,312,000
59,047,000 82,891,000 37,763,000 33,633,000

A la signature du contrat de réservation 20% Souscription ouverte
Au démarrage des travaux 12% November 2023
A l'élévation du RDC 10% February 2024
A l'élévation du 3ème étage 10% June 2024
A l'élévation du 5ème étage 10% August 2024
A l'élévation du 7ème étage 10% November 2024
A l'élévation du 9ème étage 10% February 2025
Au démarrage du second œuvre 13% May 2025
A la remise des clées 5% September 2025

Prix des appartments 

Plan de decaissement - VEFA - Badihou

Sous-sol
RDC
1er
2ème
3ème
4ème
5ème
6ème
7ème
8ème
9ème
Terrasse

n/a n/a n/a n/a
n/a n/a n/a n/a
n/a n/a n/a n/a n/a
n/a n/a n/a n/a n/a
n/a n/a n/a n/a n/a

n/a
n/a
n/a
n/a
n/a

n/a n/a n/a n/a

Fevrier 2023


